
i i ita a a  “Əsrin müqaviləsi” – Heydər Əliyev 
zəkasının və iradəsinin təntənəsi

Başlanğıcını 1994-cü il sentyabrıpn 20-də ümummilli lider Heydər 
Əliyevin dərin zəkası və möhkəm iradəsi nəticəsində imzalanmış “Əsrin 
müqaviləsi”ndən götürmüş Neftçilər Günündə ölkəmizdə keçirilən çoxsaylı 
tədbirlərin, mediada yayılan bir sıra yazıların əsas mövzusu Ulu öndərin milli 
neft strategiyasının müstəqillik illərində əldə edilən tarixi nailiyyətlər üçün 
yaratdığı baza təminatlar oldu.

Söylənən mülahizələrdə  “Əsrin 
müqaviləsi”nin bağlanması və uğurla ger-
çəkləşdirilməsi  Heydər Əliyev zəkasının 
və iradəsinin təntənəsi kimi dəyərləndirilir.

D ə  qə adə Ha ar a ir iyi -
də keçiri ə  Əsri  m qa i əsi  ər-

ay a ı  strate i i ki a  k sepsiyası-
ı  təmə idir  m s da k ra sda 

da   dər Heydər Ə iye i  ye i e t 
strate iyası ı  r arı diqqət mərkə-
i də  

FHN-in Sənayedə İşlərin Təhlükəsiz 
Görülməsi və Dağ-Mədən Nəzarəti Döv-
lət Agentliyində təşkil edilən konfransda 
nazirliyin Aparatı və strukturuna daxil olan 
qurumlarının, “Azneft” İstehsalat Birliyinin 
və Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai ra-
yon təşkilatının nümayəndələrinin  iştirak 
etdikləri toplantıda fövqəladə hallar nazi-
rinin müavini Tapdıq Əmiraslanov əsası 
Ümummilli lider tərəfindən qoyulmuş və 
hazırda Prezident İlham Əliyevin rəhbər-
liyi ilə uğurla davam etdirilən neft strate-
giyasının ölkəmizə qazandırdığı uğurlar-
dan, “Əsrin müqaviləsi”nin sosial-iqtisadi 
həyatımızdakı əhəmiyyətindən danışıb.

FHN-in Sənayedə İşlərin Təhlükəsiz 
Görülməsi və Dağ-Mədən Nəzarəti Dövlət 
Agentliyinin rəisi Vüsal Ağayev, Azneft” İs-
tehsalat Birliyinin baş direktorunun birinci 
müavini, baş mühəndis Rövşən Qarayev 
xalqımızı zamanın mürəkkəb tarixi-siya-
si sınaqlarından uğurla çıxaran, müasir 
Azərbaycan dövlətinin banisi və qurucu-
su Heydər Əliyev tərəfindən imzalanmış 
“Əsrin müqaviləsi”nin əhəmiyyətindən, 
ölkəmizin siyasi, iqtisadi inkişafı, cəmiyyət 
və dövlət həyatının bütün sahələrində qa-
zanılmış uğurlardansöz açıblar.
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ADNSU-nun rektor əvəzi dosent Va-
zeh Əskərov bu strategiyanın Prezidenti 
İlham Əliyev tərəfindən qətiyyətlə davam 
etdirildiyini vurğulayıb.

Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Asif Əsgərov ölkənin əldə etdiyi tarixi 
uğurlarda “Əsrin müqaviləsi”nin yaratdığı 
təminatlardan danışıb. Çıxış edənlər Ulu 
öndərin neft strategiyasının ölkə iqtisadiy-
yatının müxtəlif sahələrinin, ilk növbədə, 
neft sənayesinin davamlı inkişafında xü-
susi rol oynadığını bildiriblər.
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Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rə-
cəb Rəhimli bildirib ki, Heydər Əliyevin 
milli neft strategiyasının uğurla reallaşdı-
rılması nəticəsində xalqımız öz təbii sər-
vətlərinin tam sahibinə çevrilib və qısa 
müddətdə ölkəmizin inkişafına güclü 
təkan verən resurslar əldə edilib. “Əsrin 
müqaviləsi”nin imzalanması ilə yeni neft 
strategiyasının əsası qoyulub. Sonrakı 
illərdə yeni müqavilələrin imzalanması 
ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin gündən-günə 
artmasına töhfə verib. Ötən illər ərzində 
neftdən gələn gəlirlərin qeyri-neft sektoru-
nun inkişafına yönəldilməsi iqtisadiyyatın 
dinamik inkişafını təmin edib.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sının Naxçıvan bölməsinin sədri, akade-
mik İsmayıl Hacıyev Ümummilli liderin 
ölkəmizin hərtərə i inkişafında, müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının dünya birli-
yində layiqli yerini tutmasında müstəsna 
xidmətlərindən danışıb, müasir tariximizin 
otuz ildən artıq bir dövrünün dahi şəxsiy-
yətin adı ilə bağlı olduğunu vurğulayıb. 
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də əri i tirak edi ər
Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 

İslam Rzayev bildirib ki, Ümummilli li-
der Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasəti 
nəticəsində 1994-cü il sentyabrın 20-də 
“Əsrin müqaviləsi” kimi möhtəşəm neft 
müqaviləsi imzalanıb. Bu qlobal layihə 
Azərbaycanın suveren dövlət kimi öz təbii 

sərvətlərinə sahib çıxmaq, milli mənafelə-
rini, iqtisadi və strateji maraqlarını müda-
fiə etmək əzmini bütün dünyaya göstərib, 
dövlət müstəqilliyinin mühüm təminatına 
çevrilib. 

YAP Balakən rayon təşkilatının sədri 
Azad Balayev, “Balakən Rayon Mərkəzi 
Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsin di-
rektoru Dilbər Quliyeva və rayon Statis-
tika İdarəsinin rəisi Fərhad Xəlilov “Əsrin 
müqaviləsi”nin Azərbaycanın uzunmüd-
dətli strateji maraqlarının, siyasi, iqtisadi 
mənafelərinin təmin edilməsinə, ölkəmizin 
dünya dövlətləri ilə qarşılıqlı əlaqələrinin 
dərinləşməsinə, beynəlxalq mövqelərinin 
möhkəmlənməsinə güclü təkan verdiyini 
qeyd ediblər. 
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Mina terroru qurbanları
Qanunsuz erməni hərbi dəstələrinin törətdiyi mina terroru  

nəticəsində həlak olan soydaşlarımız torpağa tapşırılıb

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Qarabağ torpaqlarında lokal xarakterli 
antiterror tədbirlərinə başlamasında son qığılcım rolu oynayan mina terroru 
nəticəsində həlak olaraq şəhidlik zirvəsinə ucalmış Daxili İşlər Nazirliyi 
əməkdaşlarının, eləcə də  2 nəfər mülki şəxsin dəfn mərasimləri keçirilib. 
Xatırladaq ki, sentyabrın 19-da saat 04 

radələrində “Azəravtoyol” ASC-yə məxsus 
bir nəqliyyat vasitəsi Rusiya sülhməram-
lı kontingentinin müvəqqəti yerləşdirildiyi 
Azərbaycan ərazilərində mövcud olan er-
məni silahlı qüvvələrinin təxribat-diversiya 
qrupu tərəfindən Xocavənd rayonu əra-
zisində basdırılmış tank əleyhinə minaya 
düşərək partlayıb. Bu təxribat nəticəsində 
2 mülki şəxs – Fərhad Quliyev və Samir 
Sadıxov hadisə yerində həlak olublar.

Eyni gündə, qeyd edilən terrorun baş 
verdiyi əraziyə yola düşən Daxili İşlər Na-
zirliyinin 4 əməkdaşı Xocavənd rayonu-
nun Tağaverd kəndi ərazisində yeni inşa 
olunan tunel yolunda minaya düşərək hə-
lak olub. Bunlar Asim Camalzadə, Ramil 
Şirinov, Seymur Mahmudov və Xəzər a-
manov, eləcə də həmin hadisədən əvvəl 
Füzuli rayonunda baş verən ağır yol-nəq-
liyyat hadisəsi nəticəsində həyatlarını 
itirən DİN-in daha 3 əməkdaşı – Elşən 
Həsənov, Seyfi Abdullayev, Ələsgər Əs-
gərovdur. 

Şəhidlərin dəfn mərasimləri izdihamlı 
keçib. Onların üçrəngli bayrağımıza  

bükülmüş cənazələri polis əməkdaşlarının 
müşayiəti ilə doğma ata yurdunda təşkil 
olunan mərasim yerinə gətirilib. Dövlət və 
hökumət nümayəndələri, Daxili İşlər Na-
zirliyinin əməkdaşları, geniş  ictimaiyyət, 
şəhidlərin ailə üzvləri və yaxınları dəfn 
mərasimlərində iştirak ediblər.  

Ramil Şirinov və Asim Camalzadə 
Sumqayıtdakı Şəhidlər xiyabanında, Sey-
mur Mahmudov Bakının Binəqədi , Xəzər 

amanov Yeni Günəşli, Seyfi Abdullayev 
Şamaxının Qəleybuğurd kənd məzarlığın-
da və Rasim Məmmədov Xəzər rayonu, 
Şüvəlan kənd qəbiristanlığında, cənazəsi 
Naxçıvana aparılan Ələsgər Əsgərov isə  
oradakı Əliabad qəbiristanlığında  torpağa 

tapşırılıblar. 
Dəfn öncəsi keçirilən vida mərasimlə-

rində bölgədə sülhün və təhlükəsizliyin tə-
min edilməsi üçün Ermənistanın və onun 
yaratdığı qondarma rejimin hərbi təxribat-
ları və törətdiyi qanlı terror aktları qətiyyət-
lə pislənilib və onların qarşısının alınması 
birmənalı olaraq tələb edilib. Şəhidlərin ru-
huna dualar oxunub, qəbirlərinə tər güllər 
düzülüb.

Sentyabrın 20-də axşam Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev xalqa müraciət 
edərək suverenliyimizin bərpa olunduğu-
nu söyləyib: “Əfsuslar olsun ki, antiterror 
tədbirləri zamanı şəhidlərimiz olub. Allah 
bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin. Yaralı 
əsgər, zabitlərimiz olub. Allah onlara şəfa 
versin. Onlar Vətən yolunda, haqq-ədalət 
yolunda, Azərbaycanın suverenliyi yolun-
da öz canlarını fəda etmişlər. Onların əziz 
xatirəsi bizim qəlbimizdə əbədi yaşaya-
caqdır”. 

Dövlətimizin başçısı şəhidlərin qanının 
yerdə qalmadığını və qanunsuz erməni 
silahlı dəstələrinin böyük hissəsinin tama-
milə məhv edildiyini, hərbi texnikasının vu-

rularaq sıradan çıxarıldığını bildirib. 
Qeyd edək ki, məlum üçtərə i Bəyanat 

imzalanan vaxtdan – 10 noyabr 2020-ci il-
dən 19 sentyabr 2023-cü ilədək Qarabağ 
və Şərqi əngəzur ərazisində 314 nəfər 
azərbaycanlı mina partlayışının qurbanı 
olub. Onlardan 61 nəfəri həlak olub, 253 
nəfəri xəsarət alıb. Mina qurbanlarının 
149 nəfəri mülki şəxs, 165 nəfəri hərbi 
qulluqçulardır. Əlbəttə, havadarlarının “qı-
zışdırdığı” ermənilərin törətdiyi terror akt-
ları nəticəsində, özü də XX  əsrdə Azər-
baycan xalqının öz doğma torpağında 
mina qurbanları verməsi dözülməz haldır. 
Elə məhz bu amil ordumuzu böyük qətiy-
yətlə lokal xarakterli antiterror əməliyyatı 
keçirməyə vadar etdi və bu da qanunsuz 
separatçı hərbçilərinin rus sülhməramlıları 
vasitəsilə təslim olaraq silahı yerə qoyma-
sı ilə nəticələndi. 

Həlak olanların ailələrinə və yaxınla-
rına dərin hüznlə başsağlığı veririk. Allah 
şəhidlərimizə rəhmət eləsin
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Mənəvi yaddaşın qoruyucusu

M.F.Axundzadə adına Azərbaycan Milli Kitabxanasında dünya milli kitabxanaların 
rəhbərlərinin iştirakı ilə “Milli kitabxanalar xalqların mənəvi yaddaşının 
qoruyucusudur” mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçirilib. 

Milli Kitabxananın direktoru Kərim  
Tahirov konfransı açıq elan edib.

Mədəniyyət naziri Adil Kərimli Milli Ki-
tabxananın 100 illik yubileyi münasibətilə 
kitabxananın əməkdaşlarına təbriklərini 
çatdırıb. 

Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin 
sədri Qənirə Paşayeva, Rusiya Dövlət Ki-
tabxanasının baş direktoru Vadim Duda, 
Milli Məclisin deputatı, akademik Nizami 
Cəfərov, Özbəkistan Milli Kitabxanasının 
direktoru Umida Teşabayeva və başqaları  
çıxış edərək  Milli Kitabxananın xalqımı-
zın intellektinin formalaşmasındakı rolun-
dan danışıblar. 

Bildirilib ki, Azərbaycan Milli Kitabxa-
nasının 100 illiyinin qeyd edilməsinin tək-

cə kitabxanaçılar üçün deyil, həmçinin 
bütün oxucu nəsli üçün də əlamətdardır. 
Konfrans plenar iclaslarla davam edib.

Daha sonra Azərbaycan Milli Kitab- 
xanası ilə Pakistan, Rusiya, itva Milli 
Kitabxanaları, Roma Mərkəzi Milli Kitab- 
xanası və Makedoniyanın Kliment Ohrid 
Universitet və Milli Kitabxanası (Skop-
ye) arasında qarşılıqlı əməkdaşlığa dair 
memorandumların imzalanma mərasimi 
keçirilib.

Həmçinin Milli Kitabxananın tarixinə 
aid “Milli Kitabxananın qızıl fondundan”, 
“Milli musiqi xəzinəmizdən” və “Milli Kitab- 
xananın nəşrləri” adlı kitab sərgiləri də 
təşkil edilib.

X Q

İsrail Təhlükəsizlik Akademiyası:  

Beynəlxalq hüquq 
Azərbaycanın tərəfindədir
Azərbaycan dövlətinin Qarabağdakı 
qanunsuz erməni birləşmələrinə və 
terrorçulara qarşı anti-terror əməliyyatı 
aparmaq məhz beynəlxalq hüquqla 
Azərbaycan dövlətinin özünümüdafiə 
hüququ və haqqıdır. Hər bir suveren 
dövlət öz ərazisini və mülki sakinlərini 
terrorçulardan və hərbi təcavüzdən 
qorumağa borcludur.

İsrail Təhlükəsizlik Akademiyasının  
Azərbaycandakı Regional Nümayəndəli-
yinin dünən yaydığı bu bəyanatın dava-
mında bildirilir: “Biz  Qarabağdakı erməni 
birləşmələrinin və erməni terrorçularının 
törətdiyi qanlı əməlləri və terror aktlarını 
qətiyyətlə pisləyirik. Azərbaycan dövləti 
öz mövqeyində haqqlıdır və beynəlxalq 
hüquq Azərbaycanın tərəfindədir. Hazır-
da öz ərazisini terrorçulardan təmizləmək 
üçün Azərbaycan dövlətinin apardığı  

anti-terror əməliyyatlarına öz dəstəyimizi 
ifadə edirik və hər zaman dost Azərbay-
can dövlətinin və xalqının yanında oldu-
ğumuzu bildiririk”.
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